

Исх. № 133 от 27.02.2018 г.

Пластееву Владиславу
Анатольевичу

Уважаемый, Владислав Анатольевич!

В ответ на Ваше обращение № 66-2018-1288 от 26.02.2018 г. по интересующим Вас вопросам сообщаем:

1. Вопрос № 1. Выполнение решения ОСЧ ТСЖ от 1.09.2017 пункт 2.В - аннулирование перерасчетов. Кому и в каком объеме были аннулированы перерасчеты в виде таблицы (квартира - сумма).

Ответ на вопрос № 1: ТСЖ «Краснолесье» ведет работы по пункту 2.В. - аннулированию перерасчетов, согласно принятого решения общего собрания членов ТСЖ «Краснолесье». В настоящее время идут судебные разбирательства. Данные о суммах перерасчета и о собственниках, по которым исполнено решение не раскрывается согласно Федеральному закону "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ.

2. Вопрос № 2. Актуальный список должников (сумма долга более 6 т.р.) в виде таблицы (квартира – сумма).

Ответ на вопрос № 2: Информация о сумме задолженности и о собственниках, у которых имеется задолженность не раскрывается согласно Федеральному закону "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ.

3. Вопрос № 3. Актуальную информацию по задолженности ТСЖ перед РСО и подрядчиками.

Ответ на вопрос №3: ТСЖ «Краснолесье» сообщает, что задолженность перед ресурсоснабжающими организациями и подрядчиками имеется за текущий период.

Председатель правления
ТСЖ «Краснолесье»



Н.В. Гусева